
CONTPAQ i DIF TIZAPAN 2015 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 13/Ago/2018

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
 
5137-500-101 recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2015 Egresos 4  Viaticos ch 293 1,311.00 1,311.00 
30/Ene/2015 Egresos 11  pago de viaticos del mes se ane.. caja 2,339.00 3,650.00 
19/Feb/2015 Egresos 6  pago de viaticos 1,896.00 5,546.00 
27/Feb/2015 Egresos 19  pago de viaticos del mes feb 20.. varios 4,554.00 10,100.00 
30/Mar/2015 Egresos 18  pago de visticos del mes en efec..orden 3,151.00 13,251.00 
30/Abr/2015 Egresos 20  pago de viaticos mes abril 2015 .. orden 2,215.00 15,466.00 
29/May/2015 Egresos 16  pago viaticos del mes en efectiv.. caja 3,839.59 19,305.59 
30/Jun/2015 Egresos 23  pago de vaiticos en efectivo caja 3,325.99 22,631.58 
21/Jul/2015 Egresos 7  viaticos en efectivo 857.00 23,488.58 
21/Jul/2015 Egresos 9  viaticos 1,310.00 24,798.58 
30/Jul/2015 Egresos 17  viaticos del mes 1,257.00 26,055.58 
17/Ago/2015 Egresos 4  pago de vaiticos asi como comid.. varias 7,440.99 33,496.57 
31/Ago/2015 Egresos 15  viaticos a los empleados en efec.. 1,290.00 34,786.57 
03/Sep/2015 Egresos 1  viaticos 5,879.99 40,666.56 
25/Sep/2015 Egresos 12  VIATICOS SAL GDL HOSPITAL.. 600.00 41,266.56 
29/Sep/2015 Egresos 22  pago de viaticos en efectivo 3,029.00 44,295.56 
10/Oct/2015 Egresos 1  viaticos Salvador Ordaz 826 250.00 44,545.56 
30/Oct/2015 Egresos 5  viaticos Salvador Ordaz El Zapote828 400.00 44,945.56 
30/Oct/2015 Egresos 5  viaticos Salvador Ordaz 19/Oct 831 100.00 45,045.56 
30/Oct/2015 Egresos 5  viaticos Salvador Ordaz 16/Oct 833 100.00 45,145.56 
30/Oct/2015 Egresos 5  viaticos Roberto Valdivia 21/Oct 836 56.00 45,201.56 
30/Oct/2015 Egresos 5  viaticos Luz Adriana Reyes 19/Oc 838 200.00 45,401.56 
30/Oct/2015 Egresos 5  viaticos Ma Guadalupe Mascot 2..839 350.00 45,751.56 
30/Oct/2015 Egresos 5  viaticos Ma Guadalupe Mascot 3..844 350.00 46,101.56 
30/Oct/2015 Egresos 5  viaticos Salvador Ordaz 26y30/.. 850 400.00 46,501.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  LUZ ADRIANA REYES 300.00 46,801.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  SALVADOR ORDAZ 550.00 47,351.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  SALVADOR ORDAZ 400.00 47,751.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  LUZ ADRIANA REYES 100.00 47,851.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  OSVALDO TORRES 450.00 48,301.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  OSVALDO TORRES 350.00 48,651.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  ESTEPHANIA OROZCO 100.00 48,751.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  MA. DE LOS MILAGROS VAZQ.. 600.00 49,351.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  ADRIANA YAZMIN MARTINEZ 250.00 49,601.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  ESTEPHANIA OROZCO 250.00 49,851.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  ELIZABETH ALZAGA 276.00 50,127.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  ELIZABETH IBARRA 100.00 50,227.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  BERTHA ALICIA RUIZ 100.00 50,327.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  IRMA MARTINEZ 100.00 50,427.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  ROBERTO VALDIVIA 100.00 50,527.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  ELIZABETH ALZAGA 100.00 50,627.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  LUZ ADRIANA REYES 310.00 50,937.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  ELIZABETH ALZAGA 1,300.00 52,237.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  LUZ ADRIANA REYES 140.00 52,377.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  ADRIANA YAZMIN MARTINEZ 100.00 52,477.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  LAURA DENISS GALVEZ 100.00 52,577.56 
30/Nov/2015 Egresos 30  VIATICOS SALVADOR ORDAZ 115.00 52,692.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  LILIANA ZEPEDA 133.00 52,825.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  ENRIQUE VILLA 1,750.00 54,575.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  COMPLEMENTO DE PAGO EN.. 500.00 55,075.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  ISIDRO VALDOVINOS 1,000.00 56,075.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  OSVALDO TORRES 1,000.00 57,075.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  LUZ ADRIANA REYES 250.00 57,325.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  LUZ ADRIANA REYES EVENT.. 2,500.00 59,825.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  MA. DE LOS MILAGROS VAZQ.. 400.00 60,225.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  SALVADOR ORDAZ 300.00 60,525.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  VIATICOS 40.00 60,565.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  LUZ ADRIANA REYES 100.00 60,665.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  VIATICOS CAFFE 142.00 60,807.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  VIATICOS 445.00 61,252.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  MA. GUADALUPE MASCOT 350.00 61,602.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  LAURA DENISS GALVEZ 350.00 61,952.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  ADRIANA YAZMIN MARTINEZ 250.00 62,202.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  EZEQUIEL AGUAYO 100.00 62,302.56 
30/Nov/2015 Egresos 31  ROBERTO VALDIVIA 100.00 62,402.56 
18/Dic/2015 Egresos 14  VIATICOS 193.00 62,595.56 
18/Dic/2015 Egresos 14  VIATICOS 151.00 62,746.56 
18/Dic/2015 Egresos 14  VIATICOS 48.00 62,794.56 
18/Dic/2015 Egresos 14   VIATICOS DIRECTORA Y PRE.. 551.00 63,345.56 
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18/Dic/2015 Egresos 14  VIATOS DE CAPACITACION 158.00 63,503.56 
18/Dic/2015 Egresos 14  VIATICOS CAPACITACION ELI.. 111.00 63,614.56 
18/Dic/2015 Egresos 15  VIATICOS 459.00 64,073.56 
18/Dic/2015 Egresos 15  VIATICOS TESORERA 100.00 64,173.56 
18/Dic/2015 Egresos 15  VIATICOS TESORERA 100.00 64,273.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  ESTACIONAMIENTO 20.00 64,293.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  PASAJE A GDL 113.00 64,406.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  VIATICOS 644.00 65,050.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  VIATICOS 105.00 65,155.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  PASAJE A GDL 115.00 65,270.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  VIATICOS ALIMENTOS 100.00 65,370.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  VIATICOS ESTEPHANIA OROZ.. 218.00 65,588.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  VIATICOS 233.00 65,821.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  VIATICOS DIR. ADRIANA 218.00 66,039.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  VIATICOS ESTEPHANIA OROZ.. 235.00 66,274.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  VIATICOS 22.00 66,296.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  VIATICOS CAFE 60.00 66,356.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  VIATICOS 289.00 66,645.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  VIATICOS MAESTRA CAIC 107.00 66,752.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  SALVADOR ORDAZ 400.00 67,152.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  MAESTRA ELIZABETH ALZAGA 155.00 67,307.56 
18/Dic/2015 Egresos 16  SALVADOR ORDAZ 400.00 67,707.56 

Total: 67,707.56 0.00 67,707.56 
 
 

Total Viáticos en el país : 67,707.56 0.00 67,707.56 
 
 

T o t a l: 67,707.56 0.00 67,707.56 
 


